

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Dere har hørt det er sagt: 'Du skal elske din neste og hate din fiende.' Men jeg sier dere: Elsk deres fiender, velsign dem som forbanner dere, gjør godt mot dem som hater dere, og be for dem som mishandler dere og forfølger dere.

Matteus 5, 43-44

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Konfirmantglede!



EGERSUND KONFIRMANTENE: Denne gjengen er klar til å konfirmeres de to neste helgene. Her blir de feiret med konfirmantfest i Eigerøy arbeidskirke.

Høstens vakreste eventyr har blitt beskrevet i mange former. Jeg vil si at konfirmanter i sine fineste drakter også må være et av dem!

STINE WIUM JAKOBSEN

Forrige helg sto 7 ungdommer til konfirmasjon på Helleland. Helgen før ble det holdt konfirmantfest for gjengen på Kirkestua med god mat og godt lag.

Denne uken var det konfirmanter i Egersund sin tur til å samles til fest etter et år med mange kjekke opplevelser, undervisning og kanskje litt ettertanke. 47 konfirmanter og deres foresatte var samlet til selskap i Eigerøy arbeidskirke. Det var god stemning

rundt bordene, pizzaen falt i smak, og hver konfirmant mottok en liten gave fra menigheten.

De kommende helgene er det rigget til konfirmasjonsgudstjenester i Egersund kirke! Vi gleder oss til å se kirken fylles opp av ungdommer og deres familier, glede, kanskje litt nervøsitet, hvite kapper, vennskap, sterk musikk og forhåpentligvis gode opplevelser for alle fremtøtte.

Lurer du på om du kjenner noen som skal konfirmeres? Finn frem onsdagsavisen på side 25, der finner du navnene på de som skal konfirmeres nå i helgen.

Egersund- og Helleland menigheter ønsker å takke årets konfirmanter for et veldig fint år sammen! Nå er påmeldingen for å ønske nye konfirmanter vel-



HELLELAND KONFIRMANTENE: Sara Omdal, Maria Østebø, Thomas Nygård, André Birkeland, Tomine Aase Ørmen, Aurora Haugstad Aas.

FOTO: KARI J. MELHUS

komne i gang, og du kan fortsatt melde på 15-åringen om du ikke har gjort det enda. Vi gle-

der oss til å bli kjent med enda en gjeng med kjekke ungdommer.

"Babysang er bare så koselig!"

Gjennom snart 9 år har jeg annenhver uke hatt gleden av å lede nybakte foreldre og deres håpefulle gjennom babysang. Og det er fantastisk å se hva som skjer i møtet mellom musikken og foreldre og barn.

TRINE SÆTREVIK

"Syng med den stemmen du har, fordi den er det vakreste ditt barn hører!" - sier jeg normalt i

starten av en babysangsamling. Helt fra barnet lå i mammas mage har det hørt lyder og musikk, og opplevd rytmer og puls. Musikken er en del av livet, og kan være et fantastisk samspills- og kommunikasjonsmedium. På babysang er du og barnet sammen om noe, og det skapes noe i øyeblikket! Selv har jeg tatt med mine fire barn til babysang. Som oftest var jeg trett og i ammetåke, og ikke alltid sikker på om jeg i det hele tatt kom meg ut dørene. Men tross stress og søvnløse netter deltok jeg, og gikk alltid fra babysangen fylt av

kjærlighet. Jeg opplevde fellesskap, og ble bedre kjent med andre småbarnsforeldre, og ikke minst mine egne små gjennom sangen.

Som trosopplærer i Eigerøy menighet ser jeg også at babysang kan være et viktig første møte med kirka. Foreldre og barn skal oppleve seg sett og inkludert, og få opplevelsen av at kirka har omsorg for dem. Babysang er et treffpunkt som kan bidra til dette! Så er du hjemme med en smårolling, håper jeg å se dere på Babysang i Eigerøy Arbeidskirke annenhver mandag!



SÅPEOBLER: Ingeborg (10 mnd.), da hun gikk på babysang i 2022.

FOTO: TRINE SÆTREVIK

«Jeg kjenner min hud, mot din hud, jeg kjenner mitt kinn mot ditt.

Så nære er Gud, som hud er mot hud, som varmen fra ditt kinn»

Velkommen til
**GUDS-
TJENESTER**

Lørdag 9. september

Egersund kirke kl. 11:00 og kl. 13:00

Konfirmasjonsgudstjeneste. Byberg, Wikøren Nilsen og Svanes Haug. Offer konfirmantarbeidet.

Søndag 10. september

15. søndag i treenighetstiden
Matteus 5, 38-48

Elsk deres fiender

Egersund kirke kl. 11:00

Konfirmasjonsgudstjeneste. Byberg, Wikøren Nilsen og Svanes Haug, offer konfirmantarbeidet.

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og Østebø, 25-års jubileum, dåp, Soul Children, søndagsskole, offer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss

Hellvik bedehus kl. 11:00

Stokstad Barane og B. Pedersen, offer misjonsarbeidet, kirkekaffe

Sokndal kirke kl. 11:00

Misjonsgudstjeneste, Hestnes og Spindler, nattverd, offer Israelsmisjonen

Lund kirke kl. 11:00

Høsttakkefest, Svenning og Konstali, konfirmantpresentasjon, dåp, Moi Soul Children, Bygdekvinnelaget, offer Sambolabo

